Nh 89
g

ULB Halle 3
004 167 198

f
Slo

N C

111. f. 1. v. 111. f. 1. v. 111. f. 1. v.

puisti in fine uari et sine fine que pat

Quare semper deo

da nobis fidei spem que tue

et caritatis augmentum et in me

ram ad te in modo punitis fact

nos amare quod pateris id est

Hic est et semper deo

quod dicitur et semper deo

semper deo et semper deo

et semper deo et semper deo

et semper deo et semper deo

et semper deo et semper deo

et semper deo et semper deo

111. f. 1. v. 111. f. 1. v. 111. f. 1. v.

me magis et semper deo

Allis et semper deo

id est et semper deo

quod dicitur et semper deo

et semper deo et semper deo

et semper deo et semper deo

et semper deo et semper deo

et semper deo et semper deo

et semper deo et semper deo

et semper deo et semper deo

et semper deo et semper deo

et semper deo et semper deo

et semper deo et semper deo

**Von dem ewigen
Bund / Krafft vnd Wirkung
der heiligen Tauffe.**

*eadem homilia in
superiore*

In der Gemeine zu Dessau / den
IX. Octobris / In gegenwart / der Schur
vnd Fürstlichen Beuattern vnd Gesandten / Nach dem
Fürst Bernhart der dritte Son Fürst Joachim Ern-
sten zu Anhalt / etc. den vorgehenden 25. Septem-
bris Hora noctis 1. M. 20. daselbst geboren /
vnd folgenden 7. Octobris Hora 10.
getaufft war.

Gepredigt durch
M. Abraham Ulrich zu Zerbst
Pfarrherrn vnd Superin-
tendenten.

Witteberg / Gedruckt durch
Lorenz Schwencf.
1571